
 

UCHWAŁA NR IX.75.2025 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 

art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  

ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                      8.000,00 zł 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                  108.000,00 zł    

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                100.000,00 zł  

§ 4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 

na 2025 r.’’, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 311.284,81 zł oraz łączna kwota rozchodów budżet 

w wysokości 110.000,00 zł. 

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   - 36.535.232,60 zł 

- z tego: bieżące 19.089.841,84 zł, majątkowe    17.445.390,76 zł 

2) Plan wydatków ogółem   - 36.736.517,41 zł 

- z tego: bieżące  18.562.120,50 zł,  majątkowe   18.174.396,91 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 201.284,81 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych  ustawach w kwocie 11.403,81 zł 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 67.881,00 zł 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 122.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2789



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Agnieszka Makarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2789



Dział Rozdział

1 2

801

80195

Dział Rozdział

1 2

6 840 329,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 0,00

0,00

Ogółem: 36 527 232,60 0,00 8 000,00 36 535 232,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

8

bieżące

bieżące razem: 2 215 221,76 0,00 0,00 2 215 221,76

3 4 5 6 7

6 840 329,44

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 445 390,76 0,00 0,00 17 445 390,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 16 866 620,08 0,00 8 000,00 16 874 620,08

8 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00

8

bieżące

Oświata i wychowanie 39 477,00 0,00 8 000,00 47 477,00

3 4 5 6 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX.75.2025 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 06 czerwca 2025 roku

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2789



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

329 771,01 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 771,01 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

304 771,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 771,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

304 771,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 771,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

344 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 431 663,30 336 600,00 310 000,00 0,00 310 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095 063,30 8 095 063,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 531 663,30 336 600,00 310 000,00 0,00 310 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 063,30 8 195 063,30 0,00

8 205 063,30 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095 063,30 8 095 063,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX.75.2025 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 06 czerwca 2025 roku

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2789



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 305 063,30 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 063,30 8 195 063,30 0,00

607 392,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 392,98 607 392,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

707 392,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 392,98 707 392,98 0,00

6 193 112,22 6 193 112,22 6 026 742,22 4 485 009,00 1 541 733,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201 112,22 6 201 112,22 6 034 742,22 4 485 009,00 1 549 733,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

341 903,45 341 903,45 341 903,45 24 000,00 317 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 903,45 349 903,45 349 903,45 24 000,00 325 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 168 524,64 16 298 898,74 13 784 132,60 8 179 356,87 5 604 775,73 936 200,00 846 723,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 869 625,90 17 869 625,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

34 276 524,64 16 306 898,74 13 792 132,60 8 179 356,87 5 612 775,73 936 200,00 846 723,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 969 625,90 17 969 625,90 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 215 221,76 2 215 221,76 1 096 647,76 259 046,83 837 600,93 0,00 1 118 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 221,76 2 215 221,76 1 096 647,76 259 046,83 837 600,93 0,00 1 118 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki razem:

po zmianach 5 466 670,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 5 466 670,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2789



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX.75.2025 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 06 czerwca 2025 roku 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x,§ 606x ) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2025 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

 

 
dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł (polski 

ład/b. 

państwa)  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1.  400 40002 

Modernizacja systemu wodnego na terenie 

gminy Szudziałowo, w tym przebudowa 

hydroforni w Babikach 

3 600 000,00 3 600 000,00 540 000,00 - 3 060 000,00 UG Szudziałowo 

2. 400 40095 
Budowa  zbiornika małej retencji we wsi   

Wierzchlesie i Suchynicze 
920 000,00 900 000,00 - - 900 000,00 UG Szudziałowo 

3. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Szudziałowo w miejscowościach: Trzciano 

Nowe, Trzciano Stare, Talkowszczyzna, 

Chmielewszczyzna, Suchynicze, Zubrzyca 

Wielka 

5 094 407,52 2 517 203,76 15 000,00   2 502 203,76 - UG Szudziałowo 

4. 600 60016 

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Szudziałowo: Ostrów Nowy, 

Markowy Wygon, Poczopek 

 5 384 242,54 5 277 859,54  292 392,98  4 985 466,56 - UG Szudziałowo 

5. 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 

dróg gminnych 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 - - UG Szudziałowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2789



6. 700 70095 

Dostosowanie budynków infrastruktury 

społecznej do potrzeb mieszkańców Gminy 

Szudziałowo 

2 645 038,00 1 542 562,00 116 971,00 

 

1 425 591,00 

  

- UG Szudziałowo 

7. 720 72095 ,,Cyberbezpieczny  Samorząd” 158 670,00 158 670,00 28 560,36 - 130 109,64 UG Szudziałowo 

8. 855 85516 
Utworzenie Klubu Dziecięcego w 

Szudziałowie - ,,Aktywny Maluch’’ 
808 000,00 808 000,00 100 405,60 - 707 594,40 UG Szudziałowo 

9. 900 90015 
Budowa linii oświetlenia ulicznego w 

Wierzchlesiu i Miszkienikach Wielkich 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 - - UG Szudziałowo 

10. 921 92109 
 Modernizacja budynku świetlicy w 

Wierzchlesiu i GOAKiR w Szudziałowie 
3 438 702,00 1 080 606,60 681 606,60 399 000,00 - UG Szudziałowo 

11. 921 92109 

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej w zakresie rozbudowy, 

przebudowy i nadbudowy świetlicy w 

Wojnowcach 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 - - UG Szudziałowo 

12. 926 92601 
Modernizacja kompleksu sportowego Moje 

Boisko ,,Orlik” w Szudziałowie 
511 724,00 511 724,00 263 424,00 /248 300,00 -  UG Szudziałowo 

Razem: 23 138 784,06 16 974 625,90  2 616 360,54  

9 312 261,32/ 

248 300,00 

 

4 797 704,04  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2789



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Nr IX.75.2025 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 06 czerwca 2025 roku 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2025 rok                                                                                                                    

                                                       

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 
 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZADANIA LUB PODMIOTU RODZAJ 

DOTACJI 

KWOTA 

DOTACJI 

600 60004 2310  Gmina Krynki Celowa 25 000,00 

600 60014 6300 Powiat Sokólski-przebudowa drogi 

powiatowej Zubrzyca Wielka-

Minkowce 

 

Celowa 

 

204 771,01 

801 80113 2310  Gmina Sokółka Celowa 15 000,00 

921 92109 2480  Gminny Ośrodek Animacji Kultury 

i Rekreacji 

 

Podmiotowa 

 

640 600,00 

921 92116 2480  Biblioteka Gminna Podmiotowa 242 000,00 

Razem: 
 
 

1 127 371,01 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

DZ.  ROZDZ. § NAZWA ZADANIA LUB PODMIOT RODZAJ 

DOTACJI 

KWOTA 

DOTACJI 

600  60003  2830 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 

 

 Celowa 

 

26 600,00 

 750 75075 2820  Promocja  gminy Celowa 2 000,00 

 921 92120 6570  Remont zabytkowego kościoła pw. 

Św. Wincentego Ferreriusza i św. 

Bartłomieja Apostoła w 

Szudziałowie  

 

Celowa 

 

475 000,00 

921  92120 6570  Remont zabytkowej cerkwi 

parafialnej Śww. App. Piotra i 

Pawła w Samogródzie 

 

  Celowa 

 

510 000,00 

 921 92195  2820 Zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego 

w gminie 

 

 Celowa 

 

10 000,00 

926 92605  2820 Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 

 

Celowa  

 

15 000,00 

Razem:   1 038 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2789



Uzasadnienie 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie na 2025 rok 

  DOCHODY 

Wprowadza się plan dochodów w rozdz. 80195 Pozostała działalność w kwocie 8.000,00 zł z tytułu 

dotacji z WFOŚiGW w Białymstoku z ,,Programu Regionalnego wsparcia edukacji ekologicznej”. 

  WYDATKI 

1. W rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się dotację Powiatowi Sokólskiemu o kwotę 

100.000,00 zł na realizację zadnia pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej od miejscowości Zubrzyca Wielka 

poprzez miejscowość Minkowce”. 

2. W rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę 100.000,00 zł na dokumentacje 

projektowe na przebudowę dróg gminnych. 

3. W rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan o kwotę 8.000,00 zł na realizację 

przedsięwzięcia ,,Kształtowanie postaw ekologicznych w Szkole Podstawowej w Szudziałowie”. Planuje się 

zakup tablicy interaktywnej i nagród dla uczestników konkursu plastycznego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2789


		2025-06-12T12:13:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




